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Reserve for

Holdskemaet skal ikke indsendes, men opbevares til sæsonen 

er forbi

Husk at indtaste resultatet på Bordtennisportalen.dk 

umiddelbart efter kampen (senest kl. 24 samme dag)

Læs alt om holdturnering, mesterskaber, pointstævner, lejre og stævneture på

www.ØBTU.dk

Spillested

Dato Spiller

Holdskema til 4-mands hold

Række: Kreds:

Kampnummer

Stilling

Holdleder Holdleder Vinderhold Resultat

D1

D2

D1

D2

'R' for reserve 'R' for reserve
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